АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2020 д. Тинская № 21
О внесении изменений в постановление администрации Тинского сельсовета от 09.01.2014 №1
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Тинского сельсовета

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления», руководствуясь решением сельского Совета депутатов от 27.07.2020г.№ 13 « О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Тинского сельсовета», Уставом Тинского сельсовета, в целях реализации Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. О внесении изменений в постановление администрации Тинского сельсовета от 09.01.2014 №1 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Тинского сельсовета»
1.1. Внести следующие изменения в приложении к постановлению администрации Тинского сельсовета от 14.01.2014г№1:
	Наименование недвижимого имущества
	местоположение
	Протяженность дороги

(м)
	Идентификационный номер

	автодорога
	Красноярский край ,Саянский район ,
д. Тинская, ул. Центральная
	1906
	04 248 834 ОП МП 01-01

	автодорога
	Красноярский край,
 Саянский  район ,

д. Тинская ,ул. Ковалева
	1005
	04 248 834 ОП МП 01-02

2. Главному бухгалтеру Тинского сельсовета внести изменения в реестр объектов муниципальной собственности Тинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления возлагается на главу сельсовета.
4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в местной газете «Вести Тинского сельсовета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Саянского района, на странице Тинского сельсовета.
Глава Тинского сельсовета              А.В. Бридов